2019 年 9 月 17 日
各 位

大和証券株式会社

ダイワ・カードによる ATM 引出し限度額等変更の実施日について

大和証券株式会社は、ダイワ・カードによる ATM 引出し限度額等の変更につきまして、
2019 年 4 月 1 日にプレスリリースを発表しておりますが、下記の通り、実施日が決定しましたの
でお知らせいたします。

このたびの限度額等変更は、ダイワ・カードを含めたキャッシュカードを詐取する⾦融犯罪から、
お客様の大切な財産をお守りするための対策として実施するものです。お客様におかれましては、
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．実施日
    2019 年 10 月 7 日（月）

２．変更内容
  ① ダイワ・カードによる ATM の引出し限度額の変更
     （現在） １日あたり 200 万円
     （変更後） １日あたり 50 万円※

  ※お客様からのご希望に応じて、限度額は 0 円から 200 万円までの間で、
１万円単位で変更可能です。

  ② ⻑期間ご利⽤されていないダイワ・カードの取引制限

３年間以上、ダイワ・カードのご利⽤がない場合、ダイワ・カードに
     よるお引出しに制限をかけさせていただく場合がございます。

以 上